Frater noster Aemilius a S. Teresia, nomine familiae Aemilius Garcia, parentes habuit Maximinum et Catarinam Carabias, ortumque duxit in oppido Galisancho (Salamanca) d. 18 iulii 1877.

Sacrum habitum Ordinis nostri recepit die 14 februarii 1919, professioneque se Carmeli Teresiani Familiae adstrinxit d. 18 februarii 1923.

Vitam duxit humilem officiis intentus sibi a Superioribus commissis, orationi et devotioni erga Virginem Sanctissimam de Monte Carmelo valde deditus, cuius et exemplum manet. Eum pia Mater in gloria habeat.

252 — Brescia - Venetiarum - 24 ianuarii 1961 — P. SAMUEL  
a S. JOSEPH — Aet. 78; prof. 60.

P. Samuel a S. Joseph, Ioannes Baptista in sacro Baptismate vocatus, natus est in oppido Serle, dioecesis Brixensis, d. 1. ianuarii 1883, parentibus Petro Sorsoli et Maria Franzoni, vere christianis coniugibus, qui, praeter nostrum Samuelem, alium filium Ordini nostro donarunt, nempe P. Thomam a S. Dominico (defunctum d. 28 novembris 1957), quattuorque filias Deo consecrandas obtulerunt, quarum una, scilicet Soror Samuela, a. 1915 cum fama sanctitatis ad superos evolavit.

*Adulescens in Collegium nostrum recens constitutum Tarvisii ingressus est, annoque 1899 ad Novitiatus tyrocinium admittebatur, quo laudabiliter emenso, d. 11 octobris 1900 sacram emisit carmelitico-teresianam professionem nostro in coenobio Brixensi a S. Petro. Studiis autem philosophicis et theologicis peractis, d. 25 iulii 1909 Venetiis sacerdotio auctus est.*

*Presbyter factus, statim in sacro ministerio paeclaras dotes quibus praeditus erat gloriae Dei ac saluti animarum procurandis impendit, Verbo Dei praedicando praesertim attendendo, cui ministerio aptissimus et doctrina, et eloquentia et facundia videbatur. Ita, obedientia duce, sive praedicando sive sacras confessiones audiendo, animabus ad Deum trahendis in dioecesibus Tarvisina, Veronensi et praesertim Brixensi incubuit.*

*Eminebant etiam in illo zelus regularis observantiae, amor silentii, laboris cultus ac, speciali modo, prudentia in regendis animabus; his qualitatibus ac virtutibus dives, plures dignus Superioribus visus est qui in Priorem Collegii Adspirantium et domus Novitiatus eligeretur. Externe austerus et gravis, rigidus disciplinae custos, cor tamen paternum ac tenerum habebat, amicitiae ac grati animi sensibus apertum. Nullam temporis iacturam cognovit: studiis ac cellae recessui addebat et manuum labore, ex eo plane monachorum genere qui «ora et labora» pro lemnae vitae habuerunt. Suis exemplis suisque moritis innumeros Provinciae alumnos instituit, quos fortes ac generosos in Dei servitio semper voluit, dignos Teresiae a Iesu et Ioannis a Cruce filios.*

*Aetate ac familiae luctibus fractus, ultimis annis valetudine — iam a tempore quo militaria stipendia facerat debili reddit — laborare coepit. Ultimum sacrum d. 1 ianuarii 1961 Deo obtulit, dein deque infirmitate lecto detentus est, patientiae ac grati animi significations et exempla haud plurima omnibus praebendo.*

*Meritis dives d. 24 ianuarii 1961 ad gloriam vocatus est, veri Carmelite Discalceati nomen relinquendo.*

253 — Milano - Longobardiae - 25 ianuarii 1961 — Fr. HIERONYMUS A S. MARCO, don. — aet. 79; prof. 55.

*Humilis hic frater donatus, Ordinis nostri amantissimus filius, natus est d. 3 februarii 1881 in pago Corbetta (Milano), nomenque illius saecularis fuit Carolus Henricus Barbaglia.*

*Ordinem nostrum ingressus est Ianuae, et in Provincia Ianuensi professionem emisit d. 20 iunii 1905. Post servitium militare autem, licentiam petiit et obtinuit transeundi ad Provinciam Longobardiae.*

*Excelluit humilitate, operositate, ac zelo observantiae. Ordinis*

*et Provinciae consuetudines dilectissimas habebat, fratribus summa caritate et diligentia serviendis ultro semper paratus.*

*Fuit sacrarii praefectus sedulus et attentus, pietate et urbanitate plenus; vestiarius renuntiatus, ad scrupulum paupertatem servavit, caritati tamen prae omnibus vel in minimis studendo. Orationi semper intentus, in Dei praesentia vivere satagebat, in qua vires hauriebat ad ea sollicita cura agenda quae Superiores praecipiebant et Fratres expetebant.*

*Obiit in coenobio nostro Mediolanensi d. 25 ianuarii, in celebritate annua Conversionis S. Pauli qua, ex more, nostris in Provinciis grati animi sensus Donatis nostris Communitates significant. Ad funera, Missam cantavit R. P. Provincialis atque absolutionem dedit Eccl. mus D. Theophanus U. Stella, O.C.D., Vicarius Apostolicus Kuwaitensis.*

254 — Würzburg - Bavariae - 1 februarii 1961 — FR. SEVERINUS  
A SS. FABIANO ET SEBASTIANO, don. — aet. 69; prof. 37.

*Iohannes Albert in saeculo vocatus, ortum habuit ex pia familia agricolarum in pago Grunern, in regione Baden, die 12 martii 1891. Laboribus agrestibus addictus, mense augusto 1914, primo bello mundiali flagrante, militiae adscriptus fuit. In loco Schwandorfensi in nosocomio militari degens frequentavit sanctuarium nostrum mariale, quod ibi exstat, sicque Ordinem novit, quem notum dilexit.*

*Vix uno anno a fine belli elapso, habitu B.M.V. de Monte Carmelo indui petiit, quod desiderium expletum fuit die 9. ianuarii 1920. Tertiariatum, tunc temporis pro fratribus donatis adhuc vigentem, peregit partim in conventu Schwandorfensi, partim in domo Geleensi, in Hollandia, tun sub iurisdictione Provinciae Bavariae posita. Die 8 septembris 1923 primam professionem in noviciatu nostro Reisäcensi emisit.*

*Maiorem partem vitae religiosae frater noster in conventu Monacensi transegit, nempe ab anno 1925 usque ad annum 1951, triennio 1928-1931 excepto, quo domo Ratisbonensi ad S.P.N. Joseph commoratus est. In illo Monacensi monasterio, cui sat numerosa paroecia adnexa est, duplex officium hortulanii et sacristae obivit. Anno 1951 Ratisbonam ad conventum S.M.N. Teresiae et anno 1954 ad sanctuarium B.M.V. in loco Neoforii missus, ab anno 1955 ultimum tempus vitae in conventu Herbipolensi (Würzburg) eisdem muneribus ac Monachii occupatus fuit.*

*Frater noster semper se praebuit virum piissimum et diligentissimum operarium. Anno 1960 stomacho laborare coepit, qui morbus*

eum pluries nosocomium adire coegit, ubi ei ars medica allevationem quidem uferre potuit, non tamen sanationem. Die 1 februarii anni currentis mors iam diu ardenter desiderata enixeque implorata Fr. Severinum a doloribus suis atrocibus liberavit. In crypta ecclesiae nostrae, resurrectionemque gloriosam exspectat.

255 — Piacenza - Longobardiae - 4 februarii 1961 — P. IOANNES BAPTISTA A IESU — aet. 45; prof. 22.

Die 4 februarii 1961, in conventu nostro Placentiae, repente morte correptus animam Deo redidit P.F. Ioannes Baptista a Iesu (Carolus Pirotta), Vaprio d'Adda natus, in provincia Mediolanensi, die 24 junii anni 1915. Vota religiosa Domino obtulerat die 17 iuli anni 1938 et ad Sacerdotium evectus erat die 9 aprilis anni 1945.

Praeopere e vita egressus est et quiete ut concupiverat; aiebat enim «repentino mihi moriendum est et id incertum an hoc ipsi die»; et imago mortis semper ei ante oculos versabatur et instabat. Omnia disposuerat ac si proximus dies Domini revera instaret, quamquam nihil erat quod imminentis finis indicium ferret.

Cordis palpitationibus laborabat, quae aliquando eum angebani, praecipue his ultimis temporibus, sed nunquam consilium cepit ut aliquod tempus a labore intermitteret. Semper aliquid gerens, ut arbor bona bonos et plurimos fructus faciens, sollicitus erat necessitatibus conventus suorumque confratrum quos pro suo quemque officio colebat atque diligebat. Promptus ac paratus ad oboedientiam, sive eius pretiosum pastorale ministerium, sive vitreae artis officium postulabatur. Suadentibus ut saluti suae parceret respondebat: «Me ne 45 annum agentem consisterer».

Orator a pluribus exquisitus ob simplicem sincerumque sermonem, verus apostolus Domini fuit.

Et eius vehementi dolore affecti meminerunt Parochi regionis circa Ferrariam, ubi suas apostolicas «excusiones» incoepit; vici mediolanenses, qui per annos eum indefessum nuntium verbi Dei et misericordiae viderunt; pagi Valtellinenses (Sondro), quos ipse peragravit semper sui prodigus difficultatesque non curans.

Tempus a curis apostolatus vacuum variis laboribus insumebat. quos tanto ardore ac singulari peritia ut verus operarius perficiebat. (Collegium quoque nostrum Internationale eius arte vitraria usus est).

Dominus largitus est ei imperturbatam serenitatem quae semper in vultu perlucebat etiam in gravissimis animi aegritudinibus quaque utebatur ut omnes flentes ac tristes recrearet consolareturque.

## BIBLIOGRAPHIA

---

FELIPE DE LA VIRGEN DEL CARMEN, O.C.D. (1923- ). *La soledad fecunda. Santos desiertos de Carmelitas Descalzos.* Madrid, Editorial de Espiritualidad, 1961, 435 p.; ill.; delineam.; 21,4 cm.

Cum anno 1927 Lutetiae Parisiorum liber editus est P. Benedicti Maria a Cruce Zimmerman, O.C.D., *Les Saints Déserts des Carmes Déchaussés*, gaudium magnum omnibus historiae nostrae amatoribus allatum est, dicendumque est ex tunc amorem et desiderium coenobiorum eremiticorum maiore ardore exarsisse in Ordine cum spe restorationis huiusmodi vitae solitariae quae saeculis anteactis tantorum bonorum foecunda pro familia Teresiana exstitit. Ephemerides maximi fecerunt opus Patris Zimmerman quippe quod faciem extraneis revelabat prorsus ignotam Carmeli Teresiani: at et nostrates librum clarissimi historici helvetici dilaudantes votum pluries emiserunt aliquid amplius de his eremis cognoscendis. Pater Benedictus viam aperuerat, pro Eremis Italiæ Congregationis praesertim omnia colligendo quae tunc haberi poterant: aliis honor et onus investigationem producendi.

Aliquid postea factum est. Praeter aliqua commentaria minora, monographica opera prodierunt haud spernenda ut *El desierto de la Provincia de San Joaquin de Navarra* (Vitoria, 1956), auctore P. Ioanne Iosepho ab Immaculata; *El desierto de las Palmas* (Castellón de la Plana, 1957), auctore P. Ildefonso ab Immaculata; *Il santo deserto sopra Varazze* (Genova 1957) auctoribus P. Alejandro a S. Teresia a Iesu Infante et F. Stephano a Iesu (Musso). Volumine Patris Zimmerman operibusque aliorum Scrip-

torum large adhibitis, inquisitionibus per se hic et illic diligentissime longo studio et labore peractis, omnibus in ordine clare digestis, novus hic liber natus est cui exarando Auctor exemplari modo incubuit. Agitur de Operे quo tandem historia facile perspici valet eremorum Hispaniae in unum collecta et documentis innixa.

Opus tribus partibus constat.

Prima, indolis introductoryae et generalis, sermone habito de eremitismo carmelítico, de legislatione loquitur coenobiorum eremiticorum nostrorum prout actu viget. Quibusdam deinde propositis elementis et characteribus deserti nostri, peculiare offertur caput circa apostolatum eremorum nostrarum in quo pulchra et utilis habetur inquisitio de labore intellectuali aliquorum eremitarum cum indicatione librorum ab ipsis eremitis nostris conscriptorum.